
 66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 0

12:40

1

1 Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F Lauf 2 F Gesamt F Lizenz-Nr.
1 4 9,00 Voh, Nick 2019 MSC Auerbach 00:44,08 6 00:44,06 4 00:40,18 10 01:38,24 14 0
2 1 7,00 Scheumann, Nico 2019 MSC Fränkische Schweiz 00:50,96 10 00:51,79 2 00:46,73 2 01:42,52 4 0
3 5 5,00 Wedlich, Maximilian 2019 MSC Marktredwitz 01:05,76 32 00:45,78 20 00:46,45 12 02:04,23 32 0
4 3 3,00 Schneider, Lia 2019 MSC Fränkische Schweiz 01:07,26 8 01:10,42 18 00:57,79 12 02:38,21 30 0
5 2 1,00 Hobiger, Carl 2019 MSC Marktredwitz 01:06,47 12 00:58,00 20 01:08,44 16 02:42,44 36 0



 66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 1

12:41

1

1 Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F Lauf 2 F Gesamt F Lizenz-Nr.
1 18 10,50 Wittkopp, Pietro 2016 MSC Röthennbach/Peg. 00:48,52 2 00:46,94 2 00:47,42 2 01:38,36 4 7252
2 14 10,00 Heinze, Jonas 2016 MSC Fränkische Schweiz 00:44,17 10 00:43,90 2 00:45,16 8 01:39,06 10 7128
3 19 9,50 Wölfel, Lukas 2017 MSC Fränkische Schweiz 00:45,44 10 00:45,60 8 00:45,94 2 01:41,54 10 7215
4 17 9,00 Wegmann, Finn 2017 AC Waldershof 00:50,09 0 00:49,26 4 00:48,72 0 01:41,98 4 7270
5 11 8,50 Kozik, Klara 2016 MSC Auerbach 00:48,40 10 00:47,51 4 00:49,10 4 01:44,61 8 7306
6 3 8,00 Schneider, Ben 2017 MSC Fränkische Schweiz 00:48,54 18 00:48,07 0 00:48,86 10 01:46,93 10 7214
7 4 7,50 Fischer, Dennis 2016 1. AC Bamberg 00:50,45 8 00:49,65 4 00:49,71 10 01:53,36 14 7357
8 16 7,00 König, Lukas 2017 MSC Tirschenreuth 00:50,65 16 00:49,74 2 00:50,00 14 01:55,74 16 7298
9 5 6,50 Strohmeier, Moritz 2016 MC Ansbach 00:47,78 4 00:48,27 12 00:47,10 12 01:59,37 24 7246
10 1 6,00 Stobitzer, Georg 2016 MSC Marktredwitz 01:02,39 22 00:54,81 6 00:54,99 8 02:03,80 14 7141
11 8 5,50 Kozik, Alexander 2018 MSC Auerbach 00:55,82 10 00:56,81 6 00:57,33 8 02:08,14 14 4321
12 9 5,00 Maidel, Theo 2018 MC Ansbach 01:09,24 16 00:55,04 4 00:57,65 12 02:08,69 16 7317
13 6 4,50 Strohmeier, Magnus 2018 MC Ansbach 00:49,61 10 00:46,68 20 00:50,75 12 02:09,43 32 7323
14 15 4,00 Stey, Ella 2016 MSC Nordhalben 00:57,10 14 00:57,88 8 00:57,10 14 02:16,98 22 7277
15 7 3,50 Hausel, Friedrich 2018 MSV Falkenberg 00:53,00 24 00:59,93 10 00:59,27 8 02:17,20 18 7377
16 20 3,00 Schmitt, Lina 2017 MSC Schesslitz 01:07,80 34 01:02,37 10 01:01,08 8 02:21,45 18 0
17 13 2,50 Gebhard, Pia 2016 AC Hersbruck 00:59,59 14 01:06,42 12 00:58,48 14 02:30,90 26 7373
18 10 2,00 Schedl, Felix 2016 MSC Tirschenreuth 01:22,84 8 00:58,32 8 01:17,30 16 02:39,62 24 0
19 2 1,50 Höfner, Erwin 2018 MSV Falkenberg 00:59,87 12 01:08,06 18 01:03,54 14 02:43,60 32 7354
20 12 1,00 Kux, Ben 2018 OC Naila 02:29,35 28 02:19,86 6 01:55,57 26 04:47,43 32 0



 66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 2

12:41

2

1 Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F Lauf 2 F Gesamt F Lizenz-Nr.
1 11 10,29 Voh, Tim 2015 MSC Auerbach 00:43,88 6 00:44,03 0 00:44,72 0 01:28,75 0 7106
2 3 9,57 Burjakow, Amelie 2014 OC Naila 00:45,46 6 00:46,17 0 00:46,62 0 01:32,79 0 7013
3 8 8,86 Frömel, Emma 2015 MSC Auerbach 00:46,96 2 00:46,27 0 00:47,19 0 01:33,46 0 7305
4 6 8,14 Dech, Timon 2014 RTC Bad Berneck 00:51,27 6 00:48,96 2 00:48,94 0 01:39,90 2 7143
5 2 7,43 Stein, Tamme 2015 MC Ansbach 00:47,93 0 00:47,56 4 00:47,99 2 01:41,55 6 7325
6 12 6,71 Heib, Lou 2015 MSC Tirschenreuth 00:46,72 10 00:47,56 4 00:46,34 4 01:41,90 8 7162
7 10 6,00 Arslan, Sinay Kadir 2015 MSC Marktredwitz 00:45,22 22 00:46,48 2 00:46,91 8 01:43,39 10 7133
8 4 5,29 Arslan, Sinay Kerem 2014 MSC Marktredwitz 00:47,46 8 00:49,49 4 00:48,54 2 01:44,03 6 7132
9 9 4,57 Landgraf, Jan 2015 MSC Tirschenreuth 00:42,89 16 00:44,06 8 00:43,76 10 01:45,82 18 7031
10 13 3,86 Ströhlein, Lou 2015 MSC Nordhalben 00:46,47 4 00:47,23 8 00:46,34 6 01:47,57 14 7230
11 5 3,14 Friedrich, Wladimir 2014 AMC Weiden 00:47,24 12 00:46,52 16 00:46,11 8 01:56,63 24 7092
12 1 2,43 Sander, Meike 2015 MSC Röthenbach/Peg. 00:48,66 12 00:48,89 14 00:46,03 8 01:56,92 22 7348
13 7 1,71 Reiß, Noel 2015 MSC Tirschenreuth 00:50,46 16 00:50,00 34 00:49,60 32 02:45,60 66 7300
14 14 1,00 Wunner, Veit 2015 MSC Fränkische Schweiz 00:59,12 44 00:55,30 50 00:50,47 22 02:57,77 72 0



 66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 3

12:42

3

1 Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F Lauf 2 F Gesamt F Lizenz-Nr.
1 5 10,09 Maier, Julian 2012 AC Waldershof 00:44,80 6 00:43,34 0 00:43,17 2 01:28,51 2 6816
2 2 9,18 Heinze, Leon 2012 MSC Fränkische Schweiz 00:43,88 0 00:43,91 2 00:43,61 0 01:29,52 2 6955
3 8 8,27 Winter, Jonathan 2012 MSC Auerbach 00:49,81 20 00:43,81 4 00:43,74 0 01:31,55 4 7307
4 7 7,36 Gottfried, Ben 2012 MSC Marktredwitz 00:46,93 14 00:46,06 0 00:45,97 0 01:32,03 0 7037
5 6 6,45 Banczyk, Mia 2013 MSC Tirschenreuth 00:44,27 6 00:44,14 0 00:44,24 6 01:34,38 6 6841
6 4 5,55 Richter, Vicky 2013 AC Hersbruck 00:44,41 8 00:38,95 18 00:44,49 0 01:41,44 18 7206
7 1 4,64 Gottfried, Finlay 2013 MSC Marktredwitz 00:47,09 4 00:46,37 4 00:48,98 4 01:43,35 8 7039
8 9 3,73 Zölch, Korbinian 2013 MSC Tirschenreuth 00:43,62 14 00:44,33 12 00:43,45 4 01:43,78 16 7197
9 11 2,82 Mannes, Liam-Noel 2012 AMC Coburg 00:51,93 8 00:47,90 2 00:52,64 8 01:50,54 10 0
10 3 1,91 Wedlich, Noah 2013 MSC Marktredwitz 00:53,05 14 00:48,55 10 00:49,47 6 01:54,02 16 0
11 10 1,00 Kronmeister, Clarissa 2012 ACV Nürnberg 00:54,71 16 00:53,42 10 00:53,76 8 02:05,18 18 0



 66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V.
 im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 4

 12:43

4

1 Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F Lauf 2 F Gesamt F Lizenz-Nr.
1 6 10,09 Sebald, Luca 2011 MSC Auerbach 00:41,73 12 00:41,85 0 00:41,76 0 01:23,61 0 6922
2 5 9,18 Janssen, Matthias 2010 MSC Knetzgau 00:42,66 2 00:42,52 0 00:42,65 0 01:25,17 0 6823
3 9 8,27 Kraus, Jonas 2010 MSC Auerbach 00:41,73 6 00:41,53 2 00:41,69 0 01:25,22 2 6763
4 8 7,36 Stey, Luis 2011 MSC Nordhalben 00:56,25 28 00:43,88 4 00:43,97 0 01:31,85 4 6872
5 1 6,45 Nickl, Sophia 2010 AC Waldershof 00:46,47 10 00:46,22 0 00:45,84 0 01:32,06 0 6887
6 11 5,55 Janssen, Michael 2010 MSC Knetzgau 00:41,76 10 00:41,87 2 00:42,26 6 01:32,13 8 6824
7 3 4,64 Gerstner, Fabienne 2011 MSC Marktredwitz 00:42,19 6 00:42,20 8 00:41,89 6 01:38,09 14 6445
8 10 3,73 Tsentis, Georgios 2011 AC Hersbruck 00:45,39 6 00:44,63 2 00:45,74 6 01:38,37 8 7327
9 4 2,82 Herpich, Max 2010 OC Naila 00:43,60 6 00:43,82 0 00:44,10 14 01:41,92 14 6711
10 2 1,91 Bergler, Jens 2010 MSC Tirschenreuth 00:42,66 20 00:44,36 8 00:42,58 18 01:52,94 26 6948
11 7 1,00 Grosardt, Tim 2011 MSC Tirschenreuth 00:49,51 14 00:46,20 34 00:48,80 2 02:11,00 36 7299



 66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V.
 im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 5

12:43

5

1 Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F Lauf 2 F Gesamt F Lizenz-Nr.
1 7 10,00 Sebald, Louis 2009 MSC Auerbach 00:40,41 6 00:40,66 2 00:41,09 4 01:27,75 6 6533
2 1 9,00 Bergler, Lena 2008 MSC Tirschenreuth 00:42,22 8 00:43,42 2 00:43,02 2 01:30,44 4 6949
3 2 8,00 Tischlinger, Karl 2007 MSC Wiesau 00:42,16 14 00:42,81 4 00:42,86 2 01:31,67 6 6338
4 10 7,00 Wittauer, Alija 2009 MSC Fränkische Schweiz 00:45,90 4 00:44,70 2 00:45,12 0 01:31,82 2 7227
5 8 6,00 Tischlinger, Ludwig 2007 MSC Wiesau 00:42,19 12 00:41,94 6 00:42,52 2 01:32,46 8 6339
6 3 5,00 Burjakow, Jonas 2007 OC Naila 00:43,31 6 00:44,15 0 00:44,56 4 01:32,71 4 6885
7 5 4,00 Hohenberger, Max 2008 OC Naila 00:43,18 6 00:43,76 2 00:44,06 6 01:35,82 8 6814
8 6 3,00 Dech, Noah 2008 RTC Bad Berneck 00:44,37 10 00:43,62 4 00:44,36 6 01:37,98 10 7144
9 9 2,00 Knorr, Noel 2009 MC Lauf 00:50,19 30 00:42,57 8 00:42,42 14 01:46,99 22 6798
10 4 1,00 Renner, Darius 2008 RTC Bad Berneck 00:57,52 28 00:47,11 4 00:46,40 10 01:47,51 14 7272



 66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse E

12:44

1

1 Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F Lauf 2 F Gesamt F Lizenz-Nr.
1 17 10,50 Maier,  Julian 2012 AC Waldershof 00:42,24 0 00:41,92 0 00:41,63 0 01:23,55 0 6816
2 1 10,00 Dech,  Noah 2008 RTC Bad Berneck 00:42,54 8 00:42,98 0 00:42,47 0 01:25,45 0 7144
3 19 9,5 Bergler, Lena 2008 MSC Tirschenreuth 00:41,30 0 00:42,50 0 00:42,71 2 01:27,21 2 6949
4 3 9,00 Bergler,  Jens 2010 MSC Tirschenreuth 00:41,80 14 00:42,91 0 00:42,87 2 01:27,78 2 6948
5 2 8,50 Gottfried,  Finlay 2013 MSC Marktredwitz 00:45,32 0 00:44,17 0 00:44,57 0 01:28,74 0 7039
6 20 8,00 Wittauer, Alija 2009 MSC Fränkische Schweiz 00:44,20 0 00:43,77 2 00:43,46 0 01:29,23 2 7227
7 7 7,50 Wölfel,  Lukas 2017 MSC Fränkische Schweiz 00:43,62 0 00:43,94 0 00:43,35 2 01:29,29 2 7215
8 10 7,00 Burjakow,  Jonas 2007 OC Naila 00:42,50 2 00:43,48 2 00:44,02 0 01:29,50 2 6885
9 6 6,50 Gerstner,  Fabienne 2011 MSC Marktredwitz 00:41,54 6 00:41,81 4 00:41,73 2 01:29,54 6 6445
10 13 6,00 Hohenberger,  Max 2008 OC Naila 00:43,45 6 00:43,79 4 00:42,56 4 01:34,35 8 6814
11 14 5,50 Tsentis,  Georgios 2011 AC Hersbruck 00:42,74 4 00:42,47 2 00:42,79 10 01:37,26 12 7327
12 4 5,00 Arslan,  Sinay Kadir 2015 MSC Marktredwitz 00:46,47 0 00:46,60 0 00:46,78 4 01:37,38 4 7133
13 15 4,50 Burjakow,  Amelie 2014 OC Naila 00:44,26 10 00:44,68 4 00:44,82 4 01:37,50 8 7013
14 8 4,00 Gottfried,  Ben 2012 MSC Marktredwitz 00:44,01 4 00:44,41 4 00:43,68 6 01:38,09 10 7037
15 9 3,50 Dech,  Timon 2014 RTC Bad Berneck 00:48,22 4 00:48,24 4 00:47,36 2 01:41,60 6 7143
16 5 3,00 Richter,  Vicky 2012 AC Hersbruck 00:44,20 4 00:44,04 10 00:43,69 4 01:41,73 14 7206
17 11 2,50 Renner, Darius 2008 RTC Bad Berneck 00:46,22 4 00:45,61 4 00:45,30 8 01:42,91 12 7272



  66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 1 - Klasse 5

Stand: 28.09.2025 || 13:16

Platz StNr Punkte Fahrer Jahrgang Club Training F Lauf 1 F2 Lauf 2 F3 Gesamt F4 Lizenz-Nr.
1 6 10,09 Sebald, Luca 2011 MSC Auerbach 00:41,73 12 00:41,85 0 00:41,76 0 01:23,61 0 6922
2 5 9,18 Janssen, Matthias 2010 MSC Knetzgau 00:42,66 2 00:42,52 0 00:42,65 0 01:25,17 0 6823
3 9 8,27 Kraus, Jonas 2010 MSC Auerbach 00:41,73 6 00:41,53 2 00:41,69 0 01:25,22 2 6763
4 7 10,00 Sebald, Louis 2009 MSC Auerbach 00:40,41 6 00:40,66 2 00:41,09 4 01:27,75 6 6533
5 5 10,09 Maier, Julian 2012 AC Waldershof 00:44,80 6 00:43,34 0 00:43,17 2 01:28,51 2 6816
6 11 10,29 Voh, Tim 2015 MSC Auerbach 00:43,88 6 00:44,03 0 00:44,72 0 01:28,75 0 7106
7 2 9,18 Heinze, Leon 2012 MSC Fränkische Schweiz 00:43,88 0 00:43,91 2 00:43,61 0 01:29,52 2 6955
8 1 9,00 Bergler, Lena 2008 MSC Tirschenreuth 00:42,22 8 00:43,42 2 00:43,02 2 01:30,44 4 6949
9 8 8,27 Winter, Jonathan 2012 MSC Auerbach 00:49,81 20 00:43,81 4 00:43,74 0 01:31,55 4 7307
10 2 8,00 Tischlinger, Karl 2007 MSC Wiesau 00:42,16 14 00:42,81 4 00:42,86 2 01:31,67 6 6338
11 10 7,00 Wittauer, Alija 2009 MSC Fränkische Schweiz 00:45,90 4 00:44,70 2 00:45,12 0 01:31,82 2 7227
12 8 7,36 Stey, Luis 2011 MSC Nordhalben 00:56,25 28 00:43,88 4 00:43,97 0 01:31,85 4 6872
13 7 7,36 Gottfried, Ben 2012 MSC Marktredwitz 00:46,93 14 00:46,06 0 00:45,97 0 01:32,03 0 7037
14 1 6,45 Nickl, Sophia 2010 AC Waldershof 00:46,47 10 00:46,22 0 00:45,84 0 01:32,06 0 6887
15 11 5,55 Janssen, Michael 2010 MSC Knetzgau 00:41,76 10 00:41,87 2 00:42,26 6 01:32,13 8 6824
16 8 6,00 Tischlinger, Ludwig 2007 MSC Wiesau 00:42,19 12 00:41,94 6 00:42,52 2 01:32,46 8 6339
17 3 5,00 Burjakow, Jonas 2007 OC Naila 00:43,31 6 00:44,15 0 00:44,56 4 01:32,71 4 6885
18 3 9,57 Burjakow, Amelie 2014 OC Naila 00:45,46 6 00:46,17 0 00:46,62 0 01:32,79 0 7013
19 8 8,86 Frömel, Emma 2015 MSC Auerbach 00:46,96 2 00:46,27 0 00:47,19 0 01:33,46 0 7305
20 6 6,45 Banczyk, Mia 2013 MSC Tirschenreuth 00:44,27 6 00:44,14 0 00:44,24 6 01:34,38 6 6841
21 5 4,00 Hohenberger, Max 2008 OC Naila 00:43,18 6 00:43,76 2 00:44,06 6 01:35,82 8 6814
22 6 3,00 Dech, Noah 2008 RTC Bad Berneck 00:44,37 10 00:43,62 4 00:44,36 6 01:37,98 10 7144
23 3 4,64 Gerstner, Fabienne 2011 MSC Marktredwitz 00:42,19 6 00:42,20 8 00:41,89 6 01:38,09 14 6445
24 4 9,00 Voh, Nick 2019 MSC Auerbach 00:44,08 6 00:44,06 4 00:40,18 10 01:38,24 14 0
25 18 10,50 Wittkopp, Pietro 2016 MSC Röthennbach/Peg. 00:48,52 2 00:46,94 2 00:47,42 2 01:38,36 4 7252
26 10 3,73 Tsentis, Georgios 2011 AC Hersbruck 00:45,39 6 00:44,63 2 00:45,74 6 01:38,37 8 7327
27 14 10,00 Heinze, Jonas 2016 MSC Fränkische Schweiz 00:44,17 10 00:43,90 2 00:45,16 8 01:39,06 10 7128
28 6 8,14 Dech, Timon 2014 RTC Bad Berneck 00:51,27 6 00:48,96 2 00:48,94 0 01:39,90 2 7143
29 4 5,55 Richter, Vicky 2013 AC Hersbruck 00:44,41 8 00:38,95 18 00:44,49 0 01:41,44 18 7206
30 19 9,50 Wölfel, Lukas 2017 MSC Fränkische Schweiz 00:45,44 10 00:45,60 8 00:45,94 2 01:41,54 10 7215
31 2 7,43 Stein, Tamme 2015 MC Ansbach 00:47,93 0 00:47,56 4 00:47,99 2 01:41,55 6 7325



  66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 1 - Klasse 5

Stand: 28.09.2025 || 13:16

32 12 6,71 Heib, Lou 2015 MSC Tirschenreuth 00:46,72 10 00:47,56 4 00:46,34 4 01:41,90 8 7162
33 4 2,82 Herpich, Max 2010 OC Naila 00:43,60 6 00:43,82 0 00:44,10 14 01:41,92 14 6711
34 17 9,00 Wegmann, Finn 2017 AC Waldershof 00:50,09 0 00:49,26 4 00:48,72 0 01:41,98 4 7270
35 1 7,00 Scheumann, Nico 2019 MSC Fränkische Schweiz 00:50,96 10 00:51,79 2 00:46,73 2 01:42,52 4 0
36 1 4,64 Gottfried, Finlay 2013 MSC Marktredwitz 00:47,09 4 00:46,37 4 00:48,98 4 01:43,35 8 7039
37 10 6,00 Arslan, Sinay Kadir 2015 MSC Marktredwitz 00:45,22 22 00:46,48 2 00:46,91 8 01:43,39 10 7133
38 9 3,73 Zölch, Korbinian 2013 MSC Tirschenreuth 00:43,62 14 00:44,33 12 00:43,45 4 01:43,78 16 7197
39 4 5,29 Arslan, Sinay Kerem 2014 MSC Marktredwitz 00:47,46 8 00:49,49 4 00:48,54 2 01:44,03 6 7132
40 11 8,50 Kozik, Klara 2016 MSC Auerbach 00:48,40 10 00:47,51 4 00:49,10 4 01:44,61 8 7306
41 9 4,57 Landgraf, Jan 2015 MSC Tirschenreuth 00:42,89 16 00:44,06 8 00:43,76 10 01:45,82 18 7031
42 3 8,00 Schneider, Ben 2017 MSC Fränkische Schweiz 00:48,54 18 00:48,07 0 00:48,86 10 01:46,93 10 7214
43 9 2,00 Knorr, Noel 2009 MC Lauf 00:50,19 30 00:42,57 8 00:42,42 14 01:46,99 22 6798
44 4 1,00 Renner, Darius 2008 RTC Bad Berneck 00:57,52 28 00:47,11 4 00:46,40 10 01:47,51 14 7272
45 13 3,86 Ströhlein, Lou 2015 MSC Nordhalben 00:46,47 4 00:47,23 8 00:46,34 6 01:47,57 14 7230
46 11 2,82 Mannes, Liam-Noel 2012 AMC Coburg 00:51,93 8 00:47,90 2 00:52,64 8 01:50,54 10 0
47 2 1,91 Bergler, Jens 2010 MSC Tirschenreuth 00:42,66 20 00:44,36 8 00:42,58 18 01:52,94 26 6948
48 4 7,50 Fischer, Dennis 2016 1. AC Bamberg 00:50,45 8 00:49,65 4 00:49,71 10 01:53,36 14 7357
49 3 1,91 Wedlich, Noah 2013 MSC Marktredwitz 00:53,05 14 00:48,55 10 00:49,47 6 01:54,02 16 0
50 16 7,00 König, Lukas 2017 MSC Tirschenreuth 00:50,65 16 00:49,74 2 00:50,00 14 01:55,74 16 7298
51 5 3,14 Friedrich, Wladimir 2014 AMC Weiden 00:47,24 12 00:46,52 16 00:46,11 8 01:56,63 24 7092
52 1 2,43 Sander, Meike 2015 MSC Röthenbach/Peg. 00:48,66 12 00:48,89 14 00:46,03 8 01:56,92 22 7348
53 5 6,50 Strohmeier, Moritz 2016 MC Ansbach 00:47,78 4 00:48,27 12 00:47,10 12 01:59,37 24 7246
54 1 6,00 Stobitzer, Georg 2016 MSC Marktredwitz 01:02,39 22 00:54,81 6 00:54,99 8 02:03,80 14 7141
55 5 5,00 Wedlich, Maximilian 2019 MSC Marktredwitz 01:05,76 32 00:45,78 20 00:46,45 12 02:04,23 32 0
56 10 1,00 Kronmeister, Clarissa 2012 ACV Nürnberg 00:54,71 16 00:53,42 10 00:53,76 8 02:05,18 18 0
57 8 5,50 Kozik, Alexander 2018 MSC Auerbach 00:55,82 10 00:56,81 6 00:57,33 8 02:08,14 14 4321
58 9 5,00 Maidel, Theo 2018 MC Ansbach 01:09,24 16 00:55,04 4 00:57,65 12 02:08,69 16 7317
59 6 4,50 Strohmeier, Magnus 2018 MC Ansbach 00:49,61 10 00:46,68 20 00:50,75 12 02:09,43 32 7323
60 7 1,00 Grosardt, Tim 2011 MSC Tirschenreuth 00:49,51 14 00:46,20 34 00:48,80 2 02:11,00 36 7299
61 15 4,00 Stey, Ella 2016 MSC Nordhalben 00:57,10 14 00:57,88 8 00:57,10 14 02:16,98 22 7277
62 7 3,50 Hausel, Friedrich 2018 MSV Falkenberg 00:53,00 24 00:59,93 10 00:59,27 8 02:17,20 18 7377



  66. Jugendkartslalom MSC Auerbach e. V. 
im ADAC Nordbayern

am 27.09.2025

Ergebnisliste Klasse 1 - Klasse 5

Stand: 28.09.2025 || 13:16

63 20 3,00 Schmitt, Lina 2017 MSC Schesslitz 01:07,80 34 01:02,37 10 01:01,08 8 02:21,45 18 0
64 13 2,50 Gebhard, Pia 2016 AC Hersbruck 00:59,59 14 01:06,42 12 00:58,48 14 02:30,90 26 7373
65 3 3,00 Schneider, Lia 2019 MSC Fränkische Schweiz 01:07,26 8 01:10,42 18 00:57,79 12 02:38,21 30 0
66 10 2,00 Schedl, Felix 2016 MSC Tirschenreuth 01:22,84 8 00:58,32 8 01:17,30 16 02:39,62 24 0
67 2 1,00 Hobiger, Carl 2019 MSC Marktredwitz 01:06,47 12 00:58,00 20 01:08,44 16 02:42,44 36 0
68 2 1,50 Höfner, Erwin 2018 MSV Falkenberg 00:59,87 12 01:08,06 18 01:03,54 14 02:43,60 32 7354
69 7 1,71 Reiß, Noel 2015 MSC Tirschenreuth 00:50,46 16 00:50,00 34 00:49,60 32 02:45,60 66 7300


